13 Cultura 
Sub-Função:  392 Difusão Cultural 
Programa:  3001 Difusão Cultural 
Ação:  2003 Manutenção de serviços -Administrativos 

Fonte:  01 Tesouro 
Categoria da 
Despesa:  

3.3.90.39 Outros serviços de terceiros-Pessoa Jurídica 

Valor: R$ R$ 125.700,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil e Setecentos Reais ) 

Art. 2° - Os recursos para suprir o estipulado no artigo 
anterior serão transferidos da seguinte rubrica: 

órgão  02 Prefeitura da Estância Turística de lbiúna 
Unidade 
Orçamentária 
Executora:  

02.20.01 Encargos Gerais do Município

[...]

99 Reserva de Contingência 
Sub-Função:  999 Reserva de Contingência 
Programa:  9999 Reserva de Contingência 
Ação:  9999 Reserva de Contingência 
Fonte:  08 Emendas Parlamentares Individuais 
Categoria da 
Despesa:  

9.9.99.99 Reserva de Contingência 

Valor: R$ R$ 125.700,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil e Setecentos Reais) 

JUSTIFICATIVA: